
 

Inteligentní membránové technologie 

pro úpravu a recyklace vod 

New Water Group s.r.o.  Tel.: +420 774 914 998 

Nádražní 312, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou  E-mail: info@newwatergroup.cz 

IČO/DIČ: 07789858/CZ07789858  www.newwatergroup.cz 

 

 

Vážený pane Stryo, 
 
Na základě předcházejících jednání jsme připravili pevnou cenovou nabídku na 

provedení Vodního auditu v areálu Městských lázní Boskovice, část vnitřní bazény. 
 

Za New Water Group, s.r.o. 

Ing. Ondřej Unčovský 

 

 

 

Zákazník: Název projektu: 

Mgr. Milan Strya 

Jednatel společnosti 

Služby Boskovice 
U Lázní 2063/3 

680 01 Boskovice 
+420 606 796 562 
milan.strya@sluzbyboskovice.cz  

Městských lázní Boskovice, část vnitřní 

bazény – Vodní audit 
Cenová nabídka číslo: 

N/2022/095 
Revize číslo: 

- 
Datum vypracování: 

30.5.2022 
Vypracoval: 

Ing. Ondřej Unčovský 
ondrej.uncovsky@newwatergroup.cz 

+420 771 210 007 

 

mailto:milan.strya@sluzbyboskovice.cz
mailto:ondrej.uncovsky@newwatergroup.cz


New Water Group, s.r.o. 
Nádražní 312, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou 
IČO/DIČ: 07789858/CZ07789858 
www.newwatergroup.cz 

Ing. Ondřej Unčovský 
ondrej.uncovsky@newwatergroup.cz 

+420 771 210 007 

Strana 2 

 

1. Obsah 

 

1. OBSAH .......................................................................................................................................... 2 

2. O SPOLEČNOSTI NEW WATER GROUP, S.R.O. ...................................................... 3 

2.1. Kdo jsme a co děláme .......................................................................................................... 3 
2.2. Skupina IN-EKO TEAM ......................................................................................................... 3 
2.3. Proč s námi spolupracovat? ................................................................................................. 3 

3. PŘEDMĚT NABÍDKY .............................................................................................................. 4 

3.1. Rozsah prací .......................................................................................................................... 4 
3.1.1. Vlastní audit .......................................................................................................................... 4 
3.1.2. Měření, vzorkování analytika ............................................................................................... 4 
3.2. Součinnost Zákazníka .......................................................................................................... 4 
3.3. Ochrana údajů ...................................................................................................................... 4 

4. PŘÍNOSY VODNÍHO AUDITU .......................................................................................... 5 

5. CENOVÝ SOUHRN A OBCHODNÍ PODMÍNKY .......................................................... 5 

5.1. Cenová nabídka .................................................................................................................... 5 
5.2. Obchodní podmínky .............................................................................................................. 5 
5.2.1. Platební podmínky ................................................................................................................ 5 
5.2.2. Dodací termín ....................................................................................................................... 5 

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ............................................................................................................ 6 

6.1. Prohlášení o způsobilosti ...................................................................................................... 6 
6.2. Utajení ................................................................................................................................... 6 
6.3. Práva na duševní vlastnictví ................................................................................................ 6 
6.4. Platnost nabídky ................................................................................................................... 6 

 

http://www.newwatergroup.cz/
mailto:ondrej.uncovsky@newwatergroup.cz


New Water Group, s.r.o. 
Nádražní 312, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou 
IČO/DIČ: 07789858/CZ07789858 
www.newwatergroup.cz 

Ing. Ondřej Unčovský 
ondrej.uncovsky@newwatergroup.cz 

+420 771 210 007 

Strana 3 

 

2. O společnosti New Water Group, s.r.o. 

 

2.1. Kdo jsme a co děláme 
Jsme česká, inženýrsko – technologická společnost s 
celosvětovou působností zaměřená na inteligentní 

membránové technologie MINT pro úpravu a recyklaci 
vod. 

Navrhujeme, vyrábíme, realizujeme a dodáváme 
procesní zařízení a komplexní technologická řešení 
úpravy a recyklace vody pro průmysl a další odvětví. 

Na základě vlastního výzkumu a nejmodernějších 
světových trendů oboru přinášíme nová inovativní řešení 

zařízení a environmentálních technologií, ve vysoké 
kvalitě a provozní spolehlivosti. 

Jsme profesionální a zkušený tým odborníků na membránové systémy, výrobních 
specialistů a manažerů, který je připraven realizovat inteligentní a spolehlivá řešení s 
individuálním přístupem a naplnit požadavky našich zákazníků. 

Péče o vodu pro nás není práce, ale poslání – „Dáváme vodohospodářským 
technologiím inteligenci“. 

 
2.2. Skupina IN-EKO TEAM 
Společnost New Water Group patří do skupiny českých vodohospodářských firem 

IN-EKO TEAM Water Technology Group. V rámci skupiny se spojují dlouholeté 
zkušenosti a odbornost v oblasti výroby nerezových vodohospodářských zařízení, 

mikrosítové filtrace, membránových technologií a dodávky technologických celků 
úpravy, recyklace a čištění vod. Silné zázemí inženýrského týmu technologů a 
konstruktérů, výrobních kapacit a týmu montážních a servisních techniků nám 

umožňuje nabízet inteligentní řešení vodního hospodářství od zdroje až po vypouštění 
zpět do přírody. 

 
2.3. Proč s námi spolupracovat? 
Využíváme nejmodernější technologické trendy a tvoříme řešení šitá zákazníkům na 

míru, která sami vymýšlíme, navrhujeme a vyrábíme v České republice. 
Řešíme problematiku komplexně s podporou svých strategických partnerů. 

Jsme spolehlivým a odpovědným dodavatelem s vysokou odborností a vlastním  
know-how. 
Nabízíme návrh, uvedení do provozu a optimalizaci technologie s unikátním 

uspořádáním procesů umožňující recyklaci vod s minimálním dopadem na životní 
prostředí. 

Dle požadavků našich zákazníků nabízíme inteligentní membránové technologie MINT 
s chytrým designem, modularitou a flexibilitou zařízení, včetně SW, snižující riziko 
nesprávného provozování. 

Nezapomínáme na CARE program – péče o zákazníka, který ve všech fázích podporuje 
zákaznické požadavky a očekávání. 

http://www.newwatergroup.cz/
mailto:ondrej.uncovsky@newwatergroup.cz


New Water Group, s.r.o. 
Nádražní 312, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou 
IČO/DIČ: 07789858/CZ07789858 
www.newwatergroup.cz 

Ing. Ondřej Unčovský 
ondrej.uncovsky@newwatergroup.cz 

+420 771 210 007 

Strana 4 

 

3. Předmět nabídky 

Předmětem cenové nabídky je zpracování Vodního auditu dle Metodiky hodnocení 

využívání vody na úrovni podniků. Nabídka se vztahuje na provedení auditu 
v areálu Městských lázní Boskovice, část provozu vnitřní bazény. 
 

3.1. Rozsah prací 
 

3.1.1. Vlastní audit 
Vodní audit je realizován v souladu s Metodikou hodnocení využívání vody na úrovni 
podniků, dle Ministerstva průmyslu a obchodu. V souladu s metodikou tvoří hlavní 

části auditu: 
- Základní charakteristiky hodnoceného podniku, 

- Popis současného stavu vodního hospodářství podniku, 
- Hodnocení spotřeby vody v podniku, 

- Identifikace rizik a příležitostí, 
- Vyhodnocení a Návrhy opatření, 
- Přílohy. 

 
Zpracování uvedených částí obnáší zejména místní šetření v areálu, studium 

předaných dokumentů, vypracování zprávy a příloh. 
 
Výstupem auditu je zpráva s přílohami. Dokumenty budou předány elektronicky 

v běžných formátech (.pdf, .xls, .doc apod.) 
 

Tato část je níže oceněna jako pevná. 
 

3.1.2. Měření, vzorkování analytika 

V rámci auditu může vzniknout požadavek na realizaci měření, vzorkování a 
zpracování analýz. S ohledem na to, že tyto případné požadavky vyplynou až po 

provedení místního šetření, nelze nyní specifikovat rozsah. 
 
Tato část je níže oceněna odhadem a bude realizována pouze v objemu nutném pro 

zpracování Vodního auditu. 
 

3.2. Součinnost Zákazníka 
Zpracování Vodního auditu vyžaduje aktivní spoluúčast pracovníků Objednatele. Jedná 
se zejména o: 

- Jmenování odpovědné osoby, resp. koordinátora odpovědného za spolupráci, 
přípravu podkladů Objednatele dle požadavků Dodavatele a převzetí díla, 

- Prohlídku areálu v rámci místního šetření, 
- Příprava a předání podkladů, popř. statistik 
- Jednání (podklady, SWOT analýza, závěry atd.) a projednání zprávy. 

 
3.3. Ochrana údajů 

Před vlastní realizací Vodního auditu uzavřou Objednatel a Dodavatel smluvní vztah 
zajišťující ochranu údajů. Veškeré předané podklady, protokoly případných měření a 
vlastní výstupy auditu jsou důvěrné a jsou majetkem Objednatele. 



New Water Group, s.r.o. 
Nádražní 312, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou 
IČO/DIČ: 07789858/CZ07789858 
www.newwatergroup.cz 

Ing. Ondřej Unčovský 
ondrej.uncovsky@newwatergroup.cz 

+420 771 210 007 

Strana 5 

 

4. Přínosy Vodního auditu 

Realizace Vodního auditu přináší několik benefitů: 

 
Komplexní zhodnocení vodního hospodářství: 

- Definice a zhodnocení rizik ve vodním hospodářství podniku, 

- Definice a zhodnocení příležitostí ve vodním hospodářství podniku, 
- Definice vize vodního hospodářství podniku a podklad pro plánování investic 

v oblasti vodního hospodářství. 
 
Nástroj pro získání dotační podpory: 

- Provedení Vodního auditu je základním předpokladem pro získávání dotační 
podpory na realizaci plánu investic vodního hospodářství z národních nebo EU 

programů v novém programovacím období od roku 2022. Vodní audit je např. 
závaznou podmínkou v rámci očekávané výzvy Úspora vody v podnicích v rámci 

Národního plánu obnovy (viz např. zde). Lze očekávat, že v souladu s tímto 
trendem bude tento dokument vyžadován i u dalších výzev nebo bude 
umožňovat získání vyšší bonifikace při hodnocení žádosti i vyššího dotačního 

podílu Vašeho projektu. 
 

Značka Odpovědného hospodaření s vodou: 
- Metodika Vodního auditu je kompatibilní s metodikou Ministerstva životního 

prostředí pro hodnocení Odpovědného hospodaření s vodou. Při splnění 

požadavků hodnocení je možné požádat o udělení příslušné značky. 

5. Cenový souhrn a obchodní podmínky 

 
5.1. Cenová nabídka 
 

Pozice Položka Cena Kč bez DPH 

1. Vodní audit dle dobu 4.1.1. 95 100,- 

2. Měření, vzorkování a analytika dle bodu 4.1.2. (odhad) 10 000,- 

 
5.2. Obchodní podmínky 

 
5.2.1. Platební podmínky 
Celková cena za dodávku je splatná ve 3 plněních: 

o 40 % záloha po objednání, splatnost do 5 dnů  
o 60 % po předání kompletní zprávy, splatnost 14 dnů. 

 
5.2.2. Dodací termín 
Termín dodání je nejpozději do 5 týdnů od Objednání a zaplacení zálohy.  

Tento termín může být ovlivněn potřebou realizace měření a vzorkování. 
Splnění termínu dodání zároveň vyžaduje součinnost Objednatele dle bodu 4.2. 

 



New Water Group, s.r.o. 
Nádražní 312, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou 
IČO/DIČ: 07789858/CZ07789858 
www.newwatergroup.cz 

Ing. Ondřej Unčovský 
ondrej.uncovsky@newwatergroup.cz 

+420 771 210 007 

Strana 6 

 

6. Ostatní ujednání 

Informace obsažené v této nabídce mají informativní charakter, nejedná se o nabídku 

dle § 1731 nebo § 1732, ani o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. 
 
6.1. Prohlášení o způsobilosti 

Dodavatel prohlašuje, že je způsobilí k vypracování Vodního auditu v souladu 
s požadavky Metodiky (bod B.1.) 

 
6.2. Utajení 
Obsah této nabídky a veškeré informace, obchodní i technické, jsou vlastnictvím 

společnosti New Water Group s.r.o., jsou důvěrné a nesmí být šířeny ani předávány 
třetím stranám. 

 
6.3. Práva na duševní vlastnictví 

Práva na duševní, nebo průmyslové vlastnictví, získané případně na základě informací 
uvedených v této nabídce, zůstávají výlučným vlastnictvím společnosti New Water 
Group, s.r.o., není-li písemně uvedeno jinak. 

 
6.4. Platnost nabídky 

Platnost nabídky je do 30.6.2022. 


